2016 年 4 月 28 日

      株 式 会 社 爱 德 克 斯

      爱 信 精 机 株 式 会 社

      株 式 会 社 电 装

      住 友 电 气 工 业 株 式 会 社

      丰 田 汽 车 株 式 会 社

关于株式会社爱德克斯的增资以及持股比例变更

  爱信精机株式会社（社长：伊原保守，以下称为“爱信”）、株式会社电装（社长：有马浩二，以下称

为“电装”）、住友电气工业株式会社（社长：松本正义，以下称为“住友电工”）、丰田汽车株式会社（社

长：丰田章男，以下称为“丰田”）就四家公司的合资公司——株式会社爱德克斯（社长：小木曾聪，以下

称为“爱德克斯”）将实施的增资以及持股比例变更一事达成协议，特此通知。

  并且，此事以日本国公正交易委员会的批准为前提。

详细内容

1． 主旨

   爱信、电装、住友电工、丰田和爱德克斯为了增强制动系統事业的竞争力，于 2014 年 11 月就向爱德

克斯集中事业一事达成协议。在推动此事业重组的过程中，为了提高原有的制动系統开发效率，同时，应

对制动系統领域中自动驾驶等先进技术的高度化，判断需要增资以强化爱德克斯的事业基础，决定由爱信、

电装、丰田三家公司承担第三方配额增资。同时，决定实施由住友电工向电装的股份转让，变更持股比例。

2． 增资承担和持股比例的变更

（1）爱德克斯将实施的第三方配额增资

本次的增资额 10,338 百万日元

（明细）资本金   5,169 百万日元

资本准备金 5,169 百万日元

    ※单位：百万日元，尾数忽略不计

  （2）爱德克斯的注册资本

现在的注册资本 7,040 百万日元

本次的增资额 5,169 百万日元

增资后的注册资本 12,209 百万日元

※单位：百万日元，尾数忽略不计

（3）持股比例的变更

随着上述增资以及股东间的股份转让，持股比例变化如下表所示。

出资公司 现在 变更后

爱信 55％ 51％

电装 18％ 34％

住友电工 18％ 6％

丰田 9％ 9％

3． 变更时间

2016 年 9 月（预定）

4． 股份取得对象公司的概况

商号 株式会社爱德克斯

总公司所在地 日本爱知县刈谷市昭和町二丁目 1番地

法人代表 取缔役社长  小木曾 聪

事业内容 汽车用制动器产品的开发、生产、销售

注册资本 7,040 百万日元（截至 2016 年 3 月 31 日）

成立日期 2001 年 7 月 3 日

以上